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Efternamn Förnamn Postadress Telefonnummer E-mail Fordon

Willhelmsson Leif Borlänge MGB

Palmenäs Leif & Rita Borlänge 070-217 52 90 leif@palmenas.se MG Midget 1964

Tysell Svante & Solwieg Borlänge 076-8017506 svante.tysell@telia.com Triumph TR4 1965

Axelsson Rolf-Åke Borlänge 0705-977866 rolf-
ake.axelsson@comhem.se

MGB 1969

Skoog Håkan Borlänge 0703105024 hakanskoog@live.se MGB GT 1966

Ohlsson Jan-Erik Borlänge 0704-923411 janerik.ohlsson@outlook.com MGC GT 1968

Johansson Sören Dala-Husby 0225-31013. 070-3151013 sorenfj@telia.com MGB 1964

Kronström Nils Falun Jaguar

Sjögren Anders Falun 070-526 81 70 anders.falun@telia.com Jaguar S-type

Andersson Per Falun 0761005492 pander310@gmail.com MGB GT 1967

Kihlin-Ohlsson Gun Gesala Romfartuna 0707601041 gun.kihlin-
ohlsson@gesalaintab.se

MGB 1967

Tersmeden Knut Gävle MG

Granberg Roger Hedemora 070 5680569 granberg.roger@telia.com Ford Junior 1934

Nordström Brita Maria o Claes Mora 0708413124 delroba@telia.com Lotus Super Seven  
Cosworth

Fahlvik Anders Mora 0703729392 anders.fahlvik@swipnet.se MG TF 160

Siv & Jan Löfvendahl Nyköping 070-7235389 siv.l@teamthailand.se MGA 1959

Öberg Bengt Nävekvarn 070-5661332 bengt@bengtoberg.se Morris Eight 1938

Magnusson/Karlsson Kjell/Majbritt Sigtuna 070-592 88 21 kmag@glocalnet.net MGA 1961

Smith Angus Solvarbo 0739501313 angus.smith@telia.com MG TF 2002

Greis Lisa Storvik 072-5249206 lisa.greis@hilti.com Lotus Elise
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